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	DODATNE PROVJERE ZA UPIS U AKADEMSKU 2025./2026. GODINU
LJETNI ROK, RASPORED PRIJEMNIH ISPITA – 4.7.2025.


	
	GLAZBENA PEDAGOGIJA
	KLASIČNA HARMONIKA
	SOLO PJEVANJE
	KLAVIR

	Predmet
	Komisija
	
	
	
	

	Teorija glazbe
Dvorana 1, Rovinjska 14
	prof. art. L. Čuperjani
L. Rovis, asis.
	8:00-9:00
	8:00-9:00
	8:00-9:00
	8:00-9:00

	Solfeggio pismeni
Učionica br. 2, Rovinjska 14
	B. Okmaca, umj. savj.

	9:15-10:00
	10:15-11:00
	11:00-11:45
	10:15-11:00

	Harmonija na klaviru
Učionica br. 3, Rovinjska 14
	prof. art. L. Čuperjani
J. M. Žerovnik, asis.
L. Rovis, asis.
	10:00-11:00
	
	

	


	Solfeggio usmeni
Učionica br. 2, Rovinjska 14
	B. Okmaca, umj. savj.
prof. dr. sc. S. Vidulin
prof. dr. sc,. Lada Duraković
	11:45-12:30
	13:00-14:00
	12:30-13:00
	13:00-14:00

	Harmonija
Učionica br. 3, Rovinjska 14
	prof. art. L. Čuperjani,
J. M. Žerovnik, asis.
	13:00-14:30
	
	
	

	Klavir
Dvorana 1, Rovinjska 14
	mr. art. E. Krajcar-Percan, umj. savj.,
V. Ivanović Ocwirk, umj. savj.,
dr. art. M. Lasek Satterwhite, v. pred.
	15:00
	
	13:00
	

	Klasična harmonika
Učionica br. 7, Ronjgova 1
	prof. art. F. Božac, 
izv. prof. art. B. Zagoranski,
izv. prof. art. D. Košmerl,
doc. art. I. Šverko
	
	15:30
	

	

	Pjevanje
Dvorana S. Zlatića, Ronjgova 1
	doc. art. Margareta Klobučar,
doc. art. Toni Nežić, 
prof. art. L. Horvat Dunjko
	
	
	[bookmark: _GoBack]15:30
	

	Klavir
Koncertna dvorana, DHB - Leharova 1
	izv. prof. dr. art. C. Farrugia Božac,
doc. art. M. Đuzel,
S. Bilić, asis.


	
	
	
	15:30





                                                                                                                                                                                                       Dekanica
prof. art. Laura Čuperjani
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